
Mapy pro mobil

Poslední aktualizace 16 srpna, 2024

Vložení mapy Google je skvělý způsob, jak zobrazit polohu své firmy nebo události. Na své
stránky můžete vložit mapu Google, pokyny nebo Street View. Mapu můžete snadno přidat
i na mobilním zařízení.

Předtím než začnete, Musíte vygenerovat odkaz na svou polohu v Mapách Google. Uděláte
to takto:

Otevřete mapy Google.

Zadejte adresu a přejděte na trasu, mapu nebo obrázek Street View, který chcete vložit.

V levém horním rohu klikněte na ikonu tří vodorovných pruhů.

Klikněte na možnost Vložit mapu.

Kliknutím na Kopírovat HTML zkopírujte kód.

Vložte kód do libovolného textového editoru, jako je například Poznámkový blok. Mějte
tento dokument po ruce.

Tip: Chcete-li získat přístup k adresám URL svých map na libovolném zařízení včetně
mobilních, uložte je v aplikaci Notes (Mac), OneNote (Windows) nebo v dokumentu, který
přidáte na svůj Disk Google.

Nyní jste připraveni přidat mapu na svou stránku.

Přidejte mapu do bloku

1. Otevřete stránku a vyhledejte místo, kam chcete přidat mapu.
2. Klikněte na tlačítko + Přidat blokování.
3. Klepněte na blok, který se vám líbí, a přidá se na vaši stránku. Tato mapa má

přidána náhodná umístění pouze k demo účelům. Nyní musíte na mapu přidat svou
vlastní polohu.

4. Klepněte na odkaz nastavení Iframe.
5. Máte dvě možnosti: přidat adresu URL mapy ze zdroje třetí strany nebo vložit kód

z aplikace Mapy Google.

                                              1 / 2



6. Kliknutím na tlačítko Vložit kód vložte kód služby Mapy Google.
7. Důležité: nepřidávejte kód na obě karty!
8. Klepněte na tlačítko Použít. Mapa se zobrazí na vaší stránce.
9. Pokud chcete, můžete stejným způsobem přidat adresy URL pokynů a Street View.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

